－1－

二七区一马路街道办事处文件
一马路文〔2017〕10 号

一马路街道办事处

关于公布规范性文件清理结果的通知

各科室、社区：

为加强对行政机关规范性文件的监督管理，维护法制统一，

推进依法行政，根据区政府的要求，结合我街道工作实际，对

2012 年-2016 年发布的规范性文件进行了清理。现将规范性文

件清理结果(详见附件)予以公布。

2017 年 3 月 24 日

－2－

二七区一马路街道办事处办公室 2017 年 3 月 24 日印发

－3－

附件 1

一马路街道办事处 2012 年规范性文件清理结果

序

号
文件名称 文 号

发文

时间
清理结果

1
一马路街道办事处关于下发《一马路街道开展国家免费孕前优生

健康检查项目工作实施方案》的通知
一马路文〔2012〕2 号

2012 年 2 月 17 号 失效

2

一马路街道办事处关于印发《2012 年春季计划生育生殖健康进家

庭优质服务活动实施方案》的通知
一马路文〔2012〕3 号

2012 年 2 月 20号 失效

3

一马路街道办事处关于印发《一马路办事处实施辖区全民科学素

质行动计划纲要工作方案》的通知
一马路文〔2012〕7 号

2012 年 3 月 22号 失效

4
一马路街道办事处创建国家公共文化服务体系示范区建设方案 一马路文〔2012〕9 号

2012 年 3 月 31号 失效

5

一马路街道办事处关于印发《一马路街道办事处 2012 年黄河防汛

工作方案》的通知
一马路文〔2012〕17 号

2012 年 6 月 10 号 失效

6

一马路街道办事处关于印发《一马路街道办事处 2012 年城市防汛

工作方案》的通知
一马路文〔2012〕18 号

2012 年 6 月 13 号 失效

7
一马路街道办事处城乡居民社会养老保险工作实施方案 一马路文〔2012〕21 号

2012 年 7 月 10 号 失效

8 一马路街道关于开展网吧市场专项整治工作的实施方案 一马路文〔2012〕24 号 2012 年 8 月 13 号 失效

－4－

9
一马路街道办事处关于印发《安全生产专项集中整治工作的实施

方案》的通知

一马路文〔2012〕25 号
2012 年 8 月 13 号 失效

10
一马路街道办事处关于开展信访稳定专项集中整治工作的实施方

案

一马路文〔2012〕26 号
2012 年 8 月 14 号 失效

11
一马路街道文化环境整治指挥部迎接文明程度指数测评检查应急

预案

一马路文〔2012〕33 号
2012 年 8 月 14 号 失效

12
一马路办事处关于印发《2012 年秋季计划生育生殖健康进家庭优

质服务活动实施方案》的通知

一马路文〔2012〕34 号
2012 年 8 月 23 号 失效

13
一马路街道办事处关于《一马路办事处与管城区城区勘界中涉及

争议区域的解决方案》（一）
一马路文〔2012〕37 号

2012 年 9 月 27 号 失效

14
一马路街道办事处关于《一马路办事处与管城区城区勘界中

涉及争议区域的解决方案》（二）

一马路文〔2012〕38 号
2012 年 9 月 27 号 失效

15
一马路街道办事处关于开展关爱救助联合行动实施方案的通知 一马路文〔2012〕40 号

2012年 12月 10号 失效

－5－

一马路街道办事处 2013 年规范性文件清理结果

序

号
文件名称 文 号

发文

时间
清理结果

1
一马路街道办事处关于推行办事处政府权力公开透明运行的实施

方案

一马路文〔2013〕3 号
2013 年 1 月 30 号 保留

2

一马路街道办事处关于印发《大同科技楼及其国有资产管理暂行

办法》的通知
一马路文〔2013〕12 号

2013 年 4 月 28 号 失效

3

一马路街道办事处关于组织辖区单位开展“安康杯”竞赛活动

的实施意见
一马路文〔2013〕18 号

2013 年 5 月 23 号 失效

4

一马路街道办事处关于开展“深化‘法律六进’推进法治郑州建

设”法制宣传教育主题活动方案
一马路文〔2013〕19 号

2013 年 5 月 3号 失效

5

一马路街道办事处关于印发《2013 年“安全生产月”活动方案》

的通知
一马路文〔2013〕20 号

2013 年 5 月 29 号 失效

6

一马路街道办事处关于印发《郑州市二七区一马路街道办事处房

屋安全普查工作方案》的通知
一马路文〔2013〕22 号

2013 年 6 月 15 号 失效

7

一马路街道办事处关于印发一马路街道办事处养犬集中治理

实施方案的通知

一马路文〔2013〕24 号
2013 年 8 月 2号 失效

8
一马路街道办事处 2013 年社区应急救护学雷锋志愿者服务

培训活动方案
一马路文〔2013〕25 号

2013 年 8 月 17 号 失效

－6－

9
一马路街道办事处关于印发《安全生产整治工作推进方案》的

通 知
一马路文〔2013〕32 号

2013 年 9 月 5号 失效

10
一马路街道办事处关于印发《2013 年秋季计划生育生殖健康进

家庭优质服务活动实施方案》的通知
一马路文〔2013〕33 号

2013 年 9 月 3号 失效

11
一马路街道办事处关于印发 “119”消防宣传月活动方案的通知 一马路文〔2013〕35 号

2013 年 11 月 1 号 失效

12
一马路街道办事处关于印发《冬季火灾防控暨社区居民楼院消防

安全专项治理工作方案》的通知

一马路文〔2013〕37 号
2013年 11月 28号 失效

、

－7－

一马路街道办事处 2014 年规范性文件清理结果

序

号
文件名称 文 号

发文

时间
清理结果

1
一马路街道办事处关于印发《一马路街道办事处自然灾害应急处

置预案》的通知
一马路文〔2014〕1 号

2014 年 2 月 25 号 失效

2
一马路街道办事处关于印发《安全生产事故隐患集中排查治理月

活动方案》的通知

一马路文〔2014〕11 号
2014 年 4 月 4 号 失效

3
一马路街道办事处安全生产事故应急救援预案

一马路文〔2014〕13 号
2014 年 4 月 18 号

保留

4
一马路街道办事处关于印发《一马路街道办事处 2014 年城市防汛

工作方案》的通知 一马路文〔2014〕21 号 2014 年 5 月 30 号
失效

5
一马路街道办事处关于印发《一马路街道办事处迎接国家园林城

市复审工作实施方案》的通知

一马路文〔2014〕22 号
2014 年 6 月 9 号 失效

6
一马路街道办事处关于印发《一马路街道办事处 2014 年黄河防汛

工作方案》的通知

一马路文〔2014〕23 号
2014 年 6 月 16 号 失效

7
一马路街道办事处关于印发《一马路街道全员流动人口计划生育

清理清查工作方案》的通知

一马路文〔2014〕26 号
2014 年 7 月 18 号 失效

8
一马路街道办事处“六打六治”打非治违专项行动

实施方案

一马路文〔2014〕29 号
2014 年 8 月 25 号 失效

9 一马路街道办事处基础管理建设年活动工作方案 一马路文〔2014〕34 号 2014年 10月 20号 失效

10
一马路街道办事处 2014 年冬季专项救助工作方案的通知 一马路文〔2014〕37 号

2014年 11月 12号 失效

11
一马路街道办事处依法清理取缔占道经营专项行动方案 一马路文〔2014〕40 号

2014年 11月 28号 失效

－8－

一马路街道办事处 2015 年规范性文件清理结果

序

号
文件名称 文 号

发文

时间
清理结果

1
一马路街道办事处关于印发安全生产百日攻坚行动实施方案的

通知

一马路文〔2015〕3 号
2015 年 1 月 16 号 失效

2
一马路街道办事处关于印发《2015 年春季计划生育生殖健康进

家庭优质服务活动实施方案》的通知
一马路文〔2015〕5 号

2015 年 3 月 12 号 失效

3
一马路街道办事处建筑工地扬尘治理防治工作方案

一马路文〔2015〕10 号
2015 年 4 月 7号 失效

4
一马路街道办事处 2015 年停车场建设工作方案 一马路文〔2015〕11 号

2015 年 4 月 8号 失效

5
一马路街道办事处“三级三类”便民服务专项工作任务

分解方案
一马路文〔2015〕12 号

2015 年 3 月 19 号 失效

6
一马路街道春季运动会实施方案 一马路文〔2015〕20 号

2015 年 4 月 20 号 失效

7 一马路街道办事处关于开展安全警示教育活动的实施方案
一马路文〔2015〕24 号

2015 年 6 月 2号 失效

－9－

8

一马路街道办事处

关于印发《一马路街道办事处 2015 年城市防汛工作方案》的通知
一马路文〔2015〕26 号

2015 年 5 月 30 号 失效

9
一马路街道办事处关于印发《辖区“查尽责、除隐患、保安全”

活动实施方案》的通知
一马路文〔2015〕31 号

2015 年 8 月 27 号 失效

10
一马路街道办事处关于进一步加快辖区公共停车场

建设管理工作的实施方案
一马路文〔2015〕31 号

2015 年 7 月 20 号 保留

11
一马路街道办事处关于印发《一马路街道各类专项突发

公共事件应急预案》的通知
一马路文〔2015〕35 号

2015 年 9 月 1号 保留

12
一马路街道办事处关于印发2015年秋季计划生育生殖健康进家庭

优质服务活动实施方案的通知
一马路文〔2015〕36 号

2015 年 9 月 2号 失效

13
一马路街道办事处关于提请对敦睦路批发市场依法实施

停业整顿的报告

一马路文〔2015〕39 号
2015年 10月 15号 失效

14
一马路街道办事处关于印发 2015 年冬季流浪乞讨人员

救助管理实施方案的通知
一马路文〔2015〕40 号

2015年 10月 28号 失效

15
一马路街道办事处关于印发一马路街道城市精细化管理

“百日行动”实施方案的通知
一马路文〔2015〕42 号

2015 年 11 月 1 号 失效

16
一马路街道办事处关于印发《2015 年度冬春火灾

防控工作方案》的通知
一马路文〔2015〕43 号

2015年 11月 13号 失效

－10－

一马路街道办事处 2016 年规范性文件清理结果

序

号
文件名称 文 号

发文

时间
清理结果

1
一马路街道办事处关于印发《安全生产综合整治百日行动实施方

案》的通知

一马路文〔2016〕1 号
2016年 1月 8号 失效

2
一马路街道办事处关于印发《一马路街道办事处“住改商”工作

方案》的通知

一马路文〔2016〕2 号
2016 年 2 月 15 号 失效

3 一马路街道办事处 2016 年停车场建设工作方案
一马路文〔2016〕11 号

2016 年 3 月 8号 失效

4
一马路街道办事处关于防范打击和处置非法集资工作暨宣传引导

工作方案

一马路文〔2016〕12 号
2016 年 3 月 10 号 保留

5 一马路街道办事处关于重点区域建筑物楼顶整治工作方案
一马路文〔2016〕19 号

2016 年 4 月 11 号 失效

6
一马路街道办事处关于印发《一马路街道办事处 2016 年城市

防汛工作实施方案》的通知

一马路文〔2016〕24 号
2016 年 6 月 3号 失效

7
一马路街道办事处关于印发《一马路街道办事处自然灾害

应急处置预案》的通知

一马路文〔2016〕25 号
2016 年 6 月 21 号 失效

8

一马路街道办事处关于印发一马路街道环境空气质量模范区抓百

清污持续攻坚行动实施方案的通知
一马路文〔2016〕29 号

2016 年 8 月 26 号 保留